Vereinsmeisterschaft 2017 Gaste

Rodel

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

OBERPERFUSS

Technische Daten

Name der Strecke Tiefental
Start 1328m
Ziel 1216m
Hohendifferenz 112m
Durchschn. Gef. 12,2%

Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel

Rang  Stnr Teilnehmer
Gasteklasse Damen
1. 45 FRISCHMANN Melanie
2. R MARINER Sandra
3. 44 .. BRUNNER Valerie
4, 46 e BRUNNER Victoria
Gasteklasse Herren
1. 57 il KLINGENSCHMID Andreas (1
2. 51 OMMINGER Alfons
3. 52 i HOPPICHLER Martin
4. 54 KLINGENSCHMID Andreas (1
5. 49 PITTRACHER Hubert
6. 59 FRISCHMANN Walter
7. 53 LEDERLE Karl
8. 50 HASLWANTER Stefan
9. 55 BRUNNER Andreas
10 56 i KUESS Christian
48 i, HASLWANTER Timon
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 15
Gewertete Teilnehmer: 14
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1

04-03-2017 / Rodelbahn Tiefental (AUT)

Chefkampfrichter

Total

1:10,200
1:24,690
1:37,990
1:38,220

1:12,900
1:13,320
1:14,050
1:15,060
1:15,080
1:15,280
1:15,440
1:17,350
1:20,970
1:48,100

NAS

Diff

14,490
27,790
28,020

0,420
1,150
2,160
2,180
2,380
2,540
4,450
8,070
35,200

Seite 1/1

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SV Oberperfuss - Rodel

Ausdruck: 04-03-2017 / 15:50

www.idee-exclusiv.com

Versicherungsmakler KG

Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel

BCAFE Griinfelde

~—= | Andreas Schiestl @9

Raiffeisen
) Meine Bank

TIMING: Alge TdC 8000




