

Vereinsmeisterschaft 2017 Gäste Rodel



OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Technische Daten

Name der Strecke
Start
Ziel
Höhendifferenz
Durchschn. Gef.
Tiefental
1328m
1216m
1216m
112m
112m

Ergebnisslisten der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel

Rang	Stnr	Teilnehmer	Total	Diff
		<u>Gästeklasse Damen</u>		
1.	45	FRISCHMANN Melanie	 1:10,200	
2.	47	MARINER Sandra	 1:24,690	14,490
3.	44	BRUNNER Valerie	 1:37,990	27,790
4.	46	BRUNNER Victoria	 1:38,220	28,020
		Gästeklasse Herren		
1.	57	KLINGENSCHMID Andreas (1	 1:12,900	
2.	51	OMMINGER Alfons	 1:13,320	0,420
3.	52	HOPPICHLER Martin	 1:14,050	1,150
4.	54	KLINGENSCHMID Andreas (1	 1:15,060	2,160
5.	49	PITTRACHER Hubert	 1:15,080	2,180
6.	59	FRISCHMANN Walter	 1:15,280	2,380
7.	53	LEDERLE Karl	 1:15,440	2,540
8.	50	HASLWANTER Stefan	 1:17,350	4,450
9.	55	BRUNNER Andreas	 1:20,970	8,070
10.	56	KUESS Christian	 1:48,100	35,200
	48	HASLWANTER Timon	 NAS	

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 15
Gewertete Teilnehmer: 14
Ausgeschiedene Teilnehmer: 1

Chefkampfrichter

04-03-2017 / Rodelbahn Tiefental (AUT)

Seite 1/1

SPEED V2014.0.0, © 2014 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SV Oberperfuss - Rodel

Ausdruck: 04-03-2017 / 15:50 Auswertung: SV Oberperfuss - Rodel TIMING: Alge TdC 8000







